ZARZADZENIE Nr 4450 vis2o
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 33 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta L.odzi na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 247 ust.1
iart. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, 1622, 1649 i1 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz uchwaty
Nr XVIII/727/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2020 r. poz. 2651)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia srodkow w ramach dzialu w zakresie zadan wilasnych
i zleconych w budzecie miasta L.odzi na 2020 rok zgodnie z zatacznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.




Zatgcznik

do Zarzadzenia NiS2 V11120
Prezydenta Miasta t.odzi

zdnia 40  czerwca 2020

WYDATKI OGOLEM BL!DZETU MIASTA LODZI NA 2020 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

750

75011

000083-007

75095

001247-014

801

80101

001421-003

80104

Wyszczegolnienie

Administracja
publiczna

Urzedy wojewddzkie
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Zadania z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone gminie - zadania z
zakresu spraw
obywatelskich (USC)

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wycatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Pozostata dziatalno$¢
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydcatki zwigzane z
realizacjg ici.
statutowych zadan

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Skonsolidowana
wielonarzedziowa
promocja Miasta todzi
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Remont w Szkole
Podstawowej nr 199 - ul.
Elsnera 8
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwiqzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Przedszkola
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

Zmiana planu
na 2020 rok

0,00
0,00

0,00

0,00

33 000,00

-33 000,00

0,00

33 000,00

-33 000,00
0,00

0,00

0,00

-14 000,00

14 000,00

0,00

0,00
0,00
-14 000,00

14 000,00

0,00
-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

wiasne

0,00

-14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

14 000,00

0,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

~ GMINA

zlecone porozumienia

z administracja

rzadowa

0,00 .
0,00 .

0,00 -

0,00 -

33 000,00 -

-33 000,00 -

0,00 -

0,00 -

33 000,00 -

-33 000,00 -

_ POWIAT
porozumienia wiasne  zlecone porozumienia
miedzy j.s.t. . z administracjq
. rzadowa

porozumienia

miedzy j.s.t.



000228-001

852

85202

000196-001

000196-002

85203

000062-001

000062-002

000063-002

000064-001

000064-002

000280-001

000280-002

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
Stautowych zadan

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjq ich
statutowych zadari

Pomoc spoteczna

Domy pomocy
spotecznej
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadar

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Utrzy.nanie jednostek
biezace

- Swiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

Osrodki wsparcia
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadari
Utrzymanie jednostek
biezace
- Swiadczenia na rzecz
0s06b fizycznych
Utrzymanie jednostki
biezace
- $wiudczenia na rzecz
osob fizycznych
Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jec.10stki

biezace

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

-21000,00

-21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

-21 000,00

-21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

25 400,00

25 400,00

-25 400,00

-25 400,00

-21 600,00

-21 600,00

-21 600,00

-21 600,00

8 600,00

8 600,00

8 600,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

4 500,00

4500,00

4 500,00
-1300,00

-1.300,00

-1300,00

-1300,00

2 300,00

2 300,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

25 400,00

25 400,00

-25 400,00

-25 400,00

-21 600,00

-21 600,00

-21 600,00

-21 600,00

8 600,00

8 600,00

8 600,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
-2 500,00
-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00
-1 300,00

-1 300,00

-1300,00

-1.300,00

2 300,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

-21 000,00

-21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

-21 000,00

-21 000,00

-21 000,00



85219

000119-001

000119-002

855

85510

000136-001

000136-002

000137-001

000137-002

000715-001

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

Osrodki pomocy
spotecznej
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

Rodzina

Dziatalnos¢ placowek
opiekunczo-
wychowawczych
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
reatizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

na sfinansowanie kosztéw
umieszczenia dziecka w
placéwoe opiekuriczo-
wychowawczej

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

2 300,00

0,00

0,00

400,00

400,00

-400,00

-400,00

-400,00
-400,00

-400,00

-400,00

400,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

-4 392,00

-4 392,00

4392,00

287 294,00

-282 902,00
74 882,00

74 882,00

74 882,00

74 882,00

-104 008,00

-104 008,00

-104 008,00

174 964,00

-278 972,00
20 580,00

20 580,00

20 580,00

20 580,00

8 546,00

8 546,00

8 546,00

8 546,00

0,00

0,00

-4 392,00

4 392,00

8 322,00

-3 930,00

2300,00

0,00

0,00

400,00

400,00

-400,00

-400,00

-400,00
-400,00

-400,00

-400,00

400,00

400,00

400,00

0,00

-4 392,00

-4 392,00

4 392,00

287 294,00

-282 902,00

74 882,00

74 882,00

74 882,00

74 882,00

-104 008,00
-104 008,00

-104 008,00

174 964,00

-278 972,00
20 580,00

20 580,00

20 580,00

20 580,00

8 546,00

8 546,00

8 546,00

8 546,00

0,00

0,00

-4 392,00

4 392,00

8322,00

-3930,00






